[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	25.11.2020
	                                                             № 960-р

Томск
О подготовке и проведении торжественной церемонии

«Новогодний фейерверк талантов Томской области»

1. В соответствии с планом работы Департамента общего образования Томской области, Государственным заданием ОГБУ «Региональный центр развития образования» на 2020 год, в рамках реализации Ведомственной целевой программы «Развитие системы выявления и поддержки детей, проявивших выдающиеся способности» и в целях поощрения обучающихся образовательных организаций Томской области, ставших победителями всероссийских и международных образовательных событий в 2020 году, провести 17 декабря 2020 года в онлайн-режиме торжественную церемонию «Новогодний фейерверк талантов Томской области» (далее – торжественная церемония).
2. ОГБУ «Региональный центр развития образования» (Лыжина Н.П.) обеспечить подготовку и проведение торжественной церемонии.
3. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления образованием, руководителям региональных и межмуниципальных центров по работе с одарёнными детьми, руководителям образовательных организаций обеспечить участие в торжественной церемонии награждаемых обучающихся и педагогических работников.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Начальник Департамента                                                                                И.Б. Грабцевич

Лыжина Надежда Петровна
8 (3822) 51-61-25
lnp@education.tomsk.ru